令和２年４月１７日

保護者 様

たつの市立龍野東中学校長 道前弘志

臨時休業中の学習支援のプリント配布のための送迎について

乗用車でお越しの際、校内の混雑・接触を避けるために下記のとおりご協力お願いします。

＊正門から入る方は，本館南側に停めて下さい。（出口を武道場前にして一方通行としす。）

＊北門から入る方は，体育館西側に停めて下さい。（出口を武道場前にして一方通行とます。）

＊来校にあたっては必ず、筆記用具をご持参ください。
＊配布プリントは各自の下足場に入れておりますので、受付後お持ち帰り下さい。

＊配布プリントを取られた方から速やかにお帰り下さい。

＊お車でお越しの方は校門出入時等交通事故のないよう十分にご留意下さい。